burocratica del Comune. In virtù di quanto sopra, il  Progettista Allestimento Musei incaricato non 
sarà tenuto ad osservare alcun orario di lavoro prestabilito, né dovrà rispettare alcun obbligo di 
presenza.  Il  compenso  omnicomprensivo  è  stabilito  in  euro  35.000,00  (trentacinquemila/00), 
comprensivi  di  tutti  gli  oneri  fiscali  e  previdenziali  previsti  dalla  normativa  vigente.
Trattandosi  di  un  compenso  omnicomprensivo  non  sarà  corrisposto  alcun  importo  a  titolo  di  
indennità/rimborso per materiale e automezzo utilizzati e/o per i chilometri percorsi.